Prefeitura Municipal de Cénego Marinho -

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 10/2014

EspecificaA§A£o
Prefeitura Municipal de Cénego Marinho
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigag6es Patronais
Despesas De Exercicios Anteriores
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Cénego Marinho
Camara Municipal de Conego Marinho
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Cénego Marinho
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

CNPJ:

No MAas

123.572,78
320.058,99
99.169,12
0,00
542.800,89
542.800,89

1.737,60
32.400,00
7.870,27
42.007,87
42.007,87
584.808,76
1.247.052,53
748.231,52
46,89%
3,36%
43,53%

No ExerccAcio

1.234.408,54
2.924.845,52
932.835,81
150.163,39
5.242.253,26
5.242.253,26

25.286,57
324.000,00
78.322,69
427.609,26
427.609,26
5.669.862,52
10.887.892,18
6.532.735,31
52,07%
3,92%
48,15%

Asltimos 12 Meses

1.234.408,54
3.778.443,90
1.107.074,37

150.163,39
6.270.090,20
6.270.090,20

25.286,57
390.000,00
106.749,25
522.035,82
522.035,82

6.792.126,02
12.938.725,48
7.763.235,29
52,49%
4,03%
48,46%
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