Prefeitura Municipal de Cônego Marinho - CNPJ:

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal

Período: 10/2014



Especificação	No MÃ ^a s	No ExerccÃcio	ÚItimos 12 Meses
Prefeitura Municipal de Cônego Marinho			
Contratação por Tempo Determinado	123.572,78	1.234.408,54	1.234.408,54
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	320.058,99	2.924.845,52	3.778.443,90
Obrigações Patronais	99.169,12	932.835,81	1.107.074,37
Despesas De Exercícios Anteriores	0,00	150.163,39	150.163,39
SUBTOTAL	542.800,89	5.242.253,26	6.270.090,20
TOTAL Prefeitura Municipal de Cônego Marinho	542.800,89	5.242.253,26	6.270.090,20
Câmara Municipal de Cônego Marinho			
Contratação por Tempo Determinado	1.737,60	25.286,57	25.286,57
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	32.400,00	324.000,00	390.000,00
Obrigações Patronais	7.870,27	78.322,69	106.749,25
SUBTOTAL	42.007,87	427.609,26	522.035,82
TOTAL Câmara Municipal de Cônego Marinho	42.007,87	427.609,26	522.035,82
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	584.808,76	5.669.862,52	6.792.126,02
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	1.247.052,53	10.887.892,18	12.938.725,48
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	748.231,52	6.532.735,31	7.763.235,29
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	46,89%	52,07%	52,49%
PODER LEGISLATIVO	3,36%	3,92%	4,03%
PODER EXECUTIVO	43.53%	48.15%	48.46%